
288 руб

328 руб

388 руб

268 руб

Салат из хрустящих баклажанов

в азиатском соусе и розовых 

томатов

ПОСТНОЕ МЕНЮ

Крем суп из спаржи

Подается со свежим кабачком и 

базиликовым маслом.  

Фетучини в фирменном томат-

ном соусе, с чесночным маслом 

и базиликом

Вишневый пирог из песочного 

теста 


